



PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET  
Univerzitet u Novom Sadu

FACULTY OF SCIENCES  
University of Novi Sad

TRG DOSITEJA OBRADOVIĆA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA)  
tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs  
PIB 101635863 MB 08104620

Broj: 0601-50/43-59  
Datum: 27.12.2016.

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 68/15), a u vezi sa članom 107. stav 3. istog Zako na, u postupku javne nabavke male vrednosti - materijala za posebne namene (elektroinstalacioni, vodovodni i kanalizacioni, profili i cevi, stolarski, molersko-farbarski), po partijama za partiju broj 1. elektroinstalacioni materijal, po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, Dekan Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, 27.12.2016. godine, donosi

#### O D L U K U O DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDŽBENICE

U otvorenom postupku javne nabavke- materijala za posebne namene (elektroinstalacioni, vodovodni i kanalizacioni, profili i cevi, stolarski, molersko-farbarski), po partijama za partiju broj 1. elektroinstalacioni materijal, 31500000 rasveta oprema i električne svetiljke, 31680000 električni materijal i pribor, za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj po pozivu broj 0601-50/43-5 od 20.09.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca, a koji postupak se sprovodi u cilju zaključenja okvirnog sporazuma, sa dva dobavljača za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma godinu dana,

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDŽBENICA:

- za partiju broj 1. elektroinstalacioni materijal:  
- D.O.O. »PROTON« Novi Sad, Železnička 37  
Naziv dobra, količina i cena:

Stavka	Naziv dobra	Količina	Jedinična cena bez PDV -a	PDV u %	PDV u dinarima	Ukupno cena sa PDV -om
<b>Partija broj 1. elektroinstalacioni materijal</b>						
48	konektor 2/2 porcelanski majur	1	195,00	20	39,00	234,00
129	starter za fluo cev s2 4-22w G.E.	305	23,00	20	1.403,00	8.418,00
21	elektronska prigusnica 1x36w horoz	55	235,00	20	2.585,00	15.510,00
101	prekidac obican nopal3011L	32	110,00	20	704,00	4.224,00
117	produzni kabel 6/5m prekidac eko	7	730,00	20	1.022,00	6.132,00
7	og prekidac obican alig 210	1	140,00	20	28,00	168,00
72	og armatura kosa nopal128ki	4	140,00	20	112,00	672,00
106	prigusnica 40w schwabe	10	230,00	20	460,00	2.760,00
11	prekidc serijski nopal 3012L	3	130,00	20	78,00	468,00
123	sijalica e-27 100wG.E.	105	32,00	20	672,00	4.032,00
28	fluo cev 18w G.E.	325	57,00	20	3.705,00	22.230,00

45	kanal samolepivi 16x16 mutlusan	24	55,00	20	264,00	1.584,00
<b>UKUPNO CENA BEZ PDV-a</b>						55.360,00
<b>UKUPNO CENA SA PDV-om</b>						66.432,00

### O b r a z l o ŝ e n j e

1. Naručilac je dana 08.07.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/13-6, o pokretanju postupka predmetne javne nabavke i Rešenjem, broj 0601-49/13-7 od 08.07.2016. godine, obrazovao Komisiju za javnu nabavku.

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila stručnoj oceni ponuda i sačinila odgovarajući Izveštaj, broj 0601-50/33-40 od 21.10.2016. godine.

3. Imajući u vidu navode iz Izveštaja o stručnoj oceni ponuda, Komisija je predložila da se, saglasno odredbama člana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa članom 107. stav 3. Zakona, donese odluka da se:

- za partiju broj 1. elektroinstalacioni materijal I, okvirni sporazum dodeli:
  - D.O.O. »PROTON« Novi Sad, Železnička 37,
  - »UNIPROM« D.O.O. Zemun, Batajnički drum 3/A

što je ovlašćeno lice Naručioca prihvatilo i doneo odluku, broj 0601-50/43-41, dana 24.10.2016. godine, o dodeli okvirnog sporazuma:

- za partiju broj 1. elektroinstalacioni materijal, okvirni sporazum dodeli:
  - D.O.O. »PROTON« Novi Sad, Železnička 37.
  - »UNIPROM« D.O.O. Zemun, Batajnički drum 3/A

4. Konačno, imajući u vidu navode iz ovog obrazloženja, Komisija za javnu nabavku materijala za obrazovanje i nauku - potrošni laboratorijski materijal i pribor, po partijama, za partiju broj 2. potrošni laboratorijski materijal, za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama člana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa članom 107. stav 3. istog Zakona, predložila je da se dodeli ugovor / izda narudžbenica:

- za partiju broj 1. elektroinstalacioni materijal:
  - D.O.O. »PROTON« Novi Sad, Železnička 37,

što je ovlašćeno lice Naručioca prihvatilo i odlučilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naručioca u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja odluke.

#### **POUKA O PRAVNOM LEKU:**

Saglasno odredbama člana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zaštitu prava može se podneti, u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki.



za ĐEKAN

Prirodno-matematičkog fakulteta

Dr. Milica Pavković Hrvojević, redovni profesor